МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Тасеевская детская художественная школа»

ПРОТОКОЛ

6.09.2019 № 2

с. Тасеево

ЗАСЕДАНИЯ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
по проведению вступительного экзамена по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области изобразительного искусства «Живопись»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель: Амелькович Людмила Павловна, директор МБУ ДО «Тасеевская

ДХШ»

Члены комиссии: Еременко Ольга Викторовна, заместитель директора по учебной
работе
Гайтанова Ольга Александровна, заместитель директора по
внеклассной и воспитательной работе
Редькина Ирина Борисовна, преподаватель изобразительного
отделения Тасеевской ДХШ
Фендель Наталья Михайловна, преподаватель декоративно­
прикладного отделения

Секретарь - Редькина Светлана Ивановна

1. ОБСУДИЛИ итоги вступительного экзамена в соответствии с утвержденными
критериями следующих учащихся:

1 .Рязанов Максим
2.Доловова Людмила
3.Тушканова Евгения

2. РЕШЕНИЕ: зачислить в 1 класс обучения по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области изобразительного искусства «Живопись»
(срок обучения 5 лет) вышеперечисленных учащихся.

3. ОБСУДИЛИ итоги вступительного экзамена в соответствии с утвержденными
критериями следующих учащихся:

1 .Зайнулина Юлия
2.Роот Ангелина
3.Маршинина Валерия

4. РЕШЕНИЕ: зачислить в 1 класс обучения по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области декоративно-прикладного искусства

«Декоративно-прикладное творчество» (срок обучения 5 лет) вышеперечисленных
учащихся.

5. ОБСУДИЛИ итоги вступительного экзамена в соответствии с утвержденными
критериями следующих учащихся:

I .Редькин Денис
2.Жвик Андрей
3.Козловский Аркадий
4.Шматков Антон
5.Иванов Илья
б.Чувашов Денис
7.Савельев Олег
8.Шаманов Илья
9.Надсонов Даниил
Ю.Доловов Виктор
II .Максак Егор

4. РЕШЕНИЕ: зачислить в 1 класс обучения по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области декоративно-прикладного искусства
«Декоративно-прикладное творчество. Резьба по дереву» (срок обучения 5 лет)
вышеперечисленных учащихся.

Председатель:
Члены комиссии:

Секретарь: